

PROPOSTAS DE PREÇOS

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 011/2021- SEINFRA-SRP



DEPÓSITO SANTO ANTONIO
 Construindo com você
 CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8
 RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce
 TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



PROPOSTA DE PREÇO

Crateús-ce, 14 de Dezembro de 2021.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús -Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **Pregão Presencial Nº 011/2021 SEINFRA/SRP**, com abertura no dia **14 de Dezembro de 2021**, às 09:00 horas, Horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MANILHAS DE CONCRETO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	Vr. UNIT.	Vr. TOTAL
1	59815 - ANEL CONCRETO 1,00X50 - (ANEL CONCRETO 1,00X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	600	R\$ 137,75 cento e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	R\$ 82.650,00 oitenta e dois mil, seiscentos e cinquenta reais
2	52414 - ANEL DE CONCRETO ARMADO 120X50 - (ANEL DE CONCRETO ARMADO 120X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	500	R\$ 153,75 cento e cinquenta e três reais e setenta e cinco centavos	R\$ 76.875,00 setenta e seis mil, oitocentos e setenta e cinco reais
3	52415 - ANEL DE CONCRETO ARMADO 150X50 - (ANEL DE CONCRETO ARMADO 150X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	500	R\$ 164,75 cento e sessenta e quatro reais e setenta e cinco centavos	R\$ 82.375,00 oitenta e dois mil, trezentos e setenta e cinco reais
4	59813 - TUBO DE CONCRETO 0,30X1,00M - (TUBO DE CONCRETO 0,30X1,00M)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	1200	R\$ 83,00 oitenta e três reais	R\$ 99.600,00 noventa e nove mil e seiscentos reais
5	59811 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60X1,00M - (TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60X1,00M)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	2000	R\$ 153,00 cento e cinquenta e três reais	R\$ 306.000,00 trezentos e seis mil reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 647.500,00 seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 647.500,00 (seiscentos e quarenta e sete mil e quinhentos reais)

Validade da Proposta: **60 (Sessenta) dias;**
 Prazo de entrega: **Conforme especificação do Edital;**

Iran

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I — Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

Razão Social: **I. F. DE AZEVEDO - ME**

CNPJ: **13.287.638/0001-05**

Endereço: **Rua Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro, Crateús-Ce, CEP 63.700-000.**

Fone: **(88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881**

Banco: **BRASIL S/A Agência:0237.2 Conta: 31530.3 C/C**

Crateús-ce, 14 de Dezembro de 2021.

Iran Fernandes de Azevedo

Iran Fernandes de Azevedo
(PROPRIETÁRIO)

RG nº 20074290554 SSP/CE

CPF nº 559.526.233-87

13.287.638/0001-05
I.F. DE AZEVEDO - ME
Rua Dr. Moreira da Rocha, 984
Centro - CEP 63700-000
Crateús - Ceará

PROPOSTAS READEQUADA

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 011/2021- SEINFRA-SRP



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce

TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



PROPOSTA DE PREÇO - READEQUADA

Crateús-ce, 14 de Dezembro de 2021.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CRATEÚS

Pregoeiro e Equipe de Apoio do Setor de Licitações do Município de Crateús -Ce.

Prezados Senhores,

Apresentamos à Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha em anexo, referente ao **Pregão Presencial Nº 011/2021 SEINFRA/SRP**, com abertura no **dia 14 de Dezembro de 2021**, às 09:00 horas, Horário local, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo.

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA VISANDO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MANILHAS DE CONCRETO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE CRATEÚS - CE

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QTDE	Vr. UNIT.	Vr. TOTAL
1	59815 - ANEL CONCRETO 1,00X50 - (ANEL CONCRETO 1,00X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	600	R\$ 136,95 cento e trinta e seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 82.170,00 oitenta e dois mil e cento e setenta reais
2	52414 - ANEL DE CONCRETO ARMADO 120X50 - (ANEL DE CONCRETO ARMADO 120X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	500	R\$ 152,95 cento e cinquenta e dois reais e noventa e cinco centavos	R\$ 76.475,00 setenta e seis mil e quatrocentos e setenta e cinco reais
3	52415 - ANEL DE CONCRETO ARMADO 150X50 - (ANEL DE CONCRETO ARMADO 150X50)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	500	R\$ 163,96 cento e sessenta e três reais e noventa e seis centavos	R\$ 81.980,00 oitenta e um mil e novecentos e oitenta reais
4	59813 - TUBO DE CONCRETO 0,30X1,00M - (TUBO DE CONCRETO 0,30X1,00M)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	1200	R\$ 81,95 oitenta e um reais e noventa e cinco centavos	R\$ 98.340,00 noventa e oito mil e trezentos e quarenta reais
5	59811 - TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60X1,00M - (TUBO DE CONCRETO ARMADO 0,60X1,00M)	UND	PRÉ - MOLDADO O MUNDINHO	2000	R\$ 151,03 cento e cinquenta e um reais e noventa e três centavos	R\$ 302.060,00 trezentos e dois mil e sessenta reais
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 641.025,00 seiscentos e quarenta e um mil e vinte e cinco reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 641.025,00 (seiscentos e quarenta e um mil e vinte e cinco reais)

Validade da Proposta: 60 (Sessenta) dias;



DEPÓSITO SANTO ANTONIO

Construindo com você

CNPJ: 13.287.638/0001-05 - NIRE: 23103225241

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.425.580-8

RUA Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro - Crateús-Ce
TELEFONES: (88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881



Prazo de entrega: **Conforme especificação do Edital;**

- O licitante declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no Anexo I — Termo de Referência deste Edital.
- O licitante declara que nos preços ofertados estão incluídas todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato

Razão Social: **I. F. DE AZEVEDO - ME**

CNPJ: **13.287.638/0001-05**

Endereço: **Rua Dr. Moreira da Rocha, 984, Centro, Crateús-Ce, CEP 63.700-000.**

Fone: **(88)3692 7309 / 9 9937 7740 / 9 9204 0881**

Banco: **BRASIL S/A Agência:0237.2 Conta: 31530.3 C/C**

Crateús-ce, 14 de Dezembro de 2021.

Iran Fernandes de Azevedo

Iran Fernandes de Azevedo
(PROPRIETÁRIO)

RG nº 20074290554 SSP/CE

CPF nº 559.526.233-87

13.287.638/0001-05
I.F. DE AZEVEDO - ME
Rua Dr. Moreira da Rocha, 984
Centro - CEP 63700-000
Crateús - Ceará

(Handwritten signature)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)